учреждение Самарской 
области  средняя 
общеобразовательная школа 
имени Героя Советского 
Союза Ковтунова Георгия 
Никитовича           с. 
Самовольно-Ивановка 
муниципального района 
Алексеевский Самарской 
области 

Пронина Татьяна 
Александровна 

Директор 12 74669( семьдесят четыре 
тысячи шестьсот шестьдесят 
девять руб. ) 

2 Долбилова Елена 
Владимировна 

Главный 
бухгалтер 

12 51108( пятьдесят одна тысяча 
сто восемь  руб.)